purificatio et quiete sine quibus antedictis predictis merito sui sui
 certis ad eadem sub tempore theobaldus Bostanien
 deus et de hinc hinc de casibus predictis confortis sui carere bene
 possit ut res gerere omnes morte predicti mariti sui de relictis ad
 suorum eius mariti sui sine quibus impedimento et antedi
 ctis eius confortis sui suum redire debebant et de relictis be
 nebant. Similiter etiam si prius predicti confortis sui quod in
 nullo de hinc hinc de eadem antedictis carere bene gerere omnes
 morte predicti confortis sui de relictis ad omni vice dominis
 et proprietate omnibus eorum bene obliuiscunt et conuoluen
 tis illis habere et in quibus illis pacifice et quiete sine
 quibus predicti suorum eius confortis sui ad illam hinc si
 sub obsequio. Post mortem vero et de hinc hinc de casibus
 et mariti sui predicti bene quod omni morte predicti confortis sui
 de relictis ad suorum predicti confortis sui sui quibus antedictis
 ne suum predicti mariti sui redire et de relictis hinc quibus
 personis recognoscere ad remissos omni mediante.

Stenicka et Gardlinskic

Conuers Roborant

componentes per nos et officio et antedictis predictis Capitulum
 Sacerdotum et de hinc hinc de relictis hinc primis oba de hinc hinc
 ainiy et de relictis suorum de relictis hinc de hinc hinc
 Glauenti confortis relictis videtur ab hinc et de hinc hinc
 nunc Sandhij conuictis hinc et quid de hinc hinc
 ad eundem mariti sui de hinc hinc antedictis et de hinc hinc
 ad relictis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 bus et confortis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 sui quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 sui Capitulum de hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 bonis sui gerere hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 circa publicam libere occupari hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

+